Заявление на выдачу аванса на командировочные расходы служащему Росимущества
Приложение N 4 к Положению о порядке и условиях командирования федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата Федерального агентства по управлению государственным имуществом

                                                 Заместителю Руководителя
Федерального агентства по
управлению государственным
имуществом
__________________________
(Ф.И.О.)
от _______________________
(должность)
__________________________
__________________________
(Ф.И.О.)

Заявление

В связи с выездом в командировку в г. _______________________, согласно
распоряжению   Федерального   агентства   по   управлению   государственным
имуществом от "___" _____________ 200 г. N __________ прошу выдать аванс на
командировочные расходы в сумме ______________ руб. ________ коп.

Расчет:

---------------------------------------------------------------------------
¦ N ¦          Наименование расходов           ¦          Сумма           ¦
¦п/п¦                                          ¦                          ¦
+---+------------------------------------------+--------------------------+
¦1  ¦Проезд                                    ¦                          ¦
+---+------------------------------------------+--------------------------+
¦2  ¦Проживание                                ¦                          ¦
+---+------------------------------------------+--------------------------+
¦   ¦Суточные                                  ¦                          ¦
+---+------------------------------------------+--------------------------+
+---+------------------------------------------+--------------------------+
¦   ¦Итого                                     ¦                          ¦
----+------------------------------------------+---------------------------

Дата                                                Подпись _______________

О   порядке     представления    отчетных   документов  и  расчета   по
командировочным  расходам  в  течение трех дней по возвращении из служебной
командировки ознакомлен(а).

Подпись _______________

Источник - Приказ Росимущества от 28.04.2009 № 118

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/zayavlenie_na_vydachu_avansa_na_komandirovochnye_rasxody_sluzhashhemu_rosimushhestva.htm